
Byt č.

Nájemník

Akce

Případný požadavek na změnu elektrinstalace doplňte do půdorysu viz. příloha klientské karty.

Případný požadavek na změnu vodoinstalace doplňte do půdorysu viz. příloha klientské karty.

KLIENTSKÁ KARTA

 

 

Stavební úpravy byt ů MČ Brno-Líše ň - Hochmanova 19,21

KLIENTSKÉ ZMĚNY

Vodoinstalace ( nap ř. změna rozmíst ění zařizovacích p ředmětů, změna přívodu pro pra čku apod. )

ROZVODY
Elektroinstalace ( nap ř. dopln ění rozvodu pro kabelovou televizi apod. )



cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard:

dveře lak bílý 0 Kč

nadstandard:

dveře lamino buk navýšení ceny za 2ks…1 340,-Kč/vč. DPH

dveře lamino dub navýšení ceny za 2ks…1 340,-Kč/vč. DPH

dveře lamino ořech navýšení ceny za 2ks…1 340,-Kč/vč. DPH

dveře lamino javor navýšení ceny za 2ks…1 340,-Kč/vč. DPH

dveře lamino bílé navýšení ceny za 2ks…1 340,-Kč/vč. DPH

nadstandard +:

Dveře lamino 3D povrch navýšení ceny za 2ks …2 040,-Kč/vč. DPH

standard:

804 se štítkem, 2ks nerez 0 Kč

nadstandard:

WC kování BERGAMO rozetové, 2ks nerez navýšení ceny za 2ks... 320,-Kč/vč. DPH

dveře do ostatních místností:

nadstandard dodávky dve ří do ostatních místností : uveďte počet ks

dveře lamino plné buk cena za 1ks 1 820,-Kč/vč. DPH

dveře lamino plné dub cena za 1ks 1 820,-Kč/vč. DPH

dveře lamino plné ořech cena za 1ks 1 820,-Kč/vč. DPH

dveře lamino plné javor cena za 1ks 1 820,-Kč/vč. DPH

dveře lamino plné bílé cena za 1ks 1 820,-Kč/vč. DPH

změna ocelové zárubn ě za obložkovou jen WC a koupelna:

záměna ocelové zárubn ě za obložkovou do WC a koupelny:

povrch lamino buk navýšení ceny za 2ks... 3 600,-Kč/vč. DPH

povrch lamino dub navýšení ceny za 2ks... 3 600,-Kč/vč. DPH

povrch lamino ořech navýšení ceny za 2ks... 3 600,-Kč/vč. DPH

povrch lamino javor navýšení ceny za 2ks... 3 600,-Kč/vč. DPH

povrch lamino bílé navýšení ceny za 2ks... 3 600,-Kč/vč. DPH

 PODLAHY, VNITŘNÍ VYBAVENÍ, v č. ZDRAVOTECHNIKY

vnit řní dve ře: 2ks dve ří WC a koupelna

kování dve ří:



podlahy vinylové: vyzna čte do p řiloženého p ůdorysu cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard: uveďte číslo místnosti

Tarket ID selction 40 202 0 Kč

Tarket ID selction 40 215 0 Kč

Tarket ID selction 40 210 0 Kč

Tarket ID selction 40 209 0 Kč

nadstandard: uveďte číslo místnosti

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub p řírodní selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub šedý sv ětlý selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub Memory p řírodní selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub Royal sv ětle bělený selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub Variant p řírodní selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Dub pastelov ě šedý selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

Vinyl clil-clack, Basic Plus 50 Pinie rustikální hn ědá selský navýšení ceny za 1m2 …650,-Kč/vč. DPH

podlahy laminátové:
standard:

Eggr Trend Ravena ořech 0 Kč

Soklové lišty s el.dutinkou:
standard:

Uveďte prosím do p řipravené kolonky číslo vybrané lišty se vzorníku

Pokud bude vybráno více odstín ů lišt, prosím o dopln ění do p řiloženého p ůdorysu 

Přechodové lišty:
standard:

lišta hliníková zlatá 0 Kč

lišta hliníková stříbrná 0 Kč

lišta hliníková sahara 0 Kč

nadstandard:

lišta s d řev.dýhou š=30mm kaštan navýšení ceny za 1mb... 95,-Kč/vč. DPH

lišta s d řev.dýhou š=30mm buk navýšení ceny za 1mb... 95,-Kč/vč. DPH

lišta s d řev.dýhou š=30mm dub mocca navýšení ceny za 1mb... 95,-Kč/vč. DPH

lišta s d řev.dýhou š=30mm dub b ělený navýšení ceny za 1mb... 95,-Kč/vč. DPH



obklady a dlažby :
cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard obkladu a dlažby v koupelnách a WC:

obklad STELLA 25x20 cm cihlová 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm světle žlutá 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm žlutá 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm zelená 0 Kč

obklad Rako CANDY 25x20 bílá lesklá 0 Kč

dlažba STELLA 30x30 cm cihlová 0 Kč

dlažba STELLA 30x30 cm žlutá 0 Kč

dlažba STELLA 30x30 cm zelená 0 Kč

Standard obkladu kuch.linky:

obklad STELLA 25x20 cm cihlová 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm světle žlutá 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm žlutá 0 Kč

obklad STELLA 25x20 cm zelená 0 Kč

Nadstandard obklad ů a dlažeb:

Obklad Samba 25x33 cm bílá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Obklad Samba 25x33 cm žlutá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Obklad Samba 25x33 cm cihlová navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Obklad Samba 25x33 cm modrá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Obklad Samba 25x33 cm zelená navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Dlažba Samba 33x33 cm bílá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Dlažba Samba 33x33 cm žlutá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Dlažba Samba 33x33 cm cihlová navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Dlažba Samba 33x33 cm modrá navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Dlažba Samba 33x33 cm zelená navýšení ceny za 1m2... 90,-Kč/vč. DPH

Nadstandard obklad ů za kuch linku:

Rako Classic p řístřik 15x15 cm béžový matný navýšení ceny za 1m2... 190,-Kč/vč. DPH

cena za zvýšenou montáž obkladu: cena za 1m2…530,-Kč/vč.DPH
uveďte změnu výšky obkladu v koupelně:



zařizovací p ředměty:
cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

Standard:

Umyvadlo š=550mm, hl=440mm Neo 55cm s otvorem 0 Kč

baterie umyvadlová Jika Talas stojánková s výpustí 0 Kč

sifon umyvadlový Concept sifon plastový 0 Kč

WC+sedátko LYRA PLUS s hlub.splachováním, bílé+sedát ko 0 K č

předst ěnný systém TECE profil - nádrž pro WC (lehká p říčka) 0 Kč

vana 160 RIGA 160x70 bílá se zápachovou uzáv ěrou 0 Kč

vana 120 ( typ bytu 2+KK ) RIGA 120x70 bílá se zápac hovou uzáv ěrou 0 Kč

sifon vanový Concept vanový sifon s kulatou zátkou a ovl. 0 K č

baterie vanová Jika Talas 150mm, nást ěnná páková 0 Kč

vanový set Sprchový set Jamaika 0 Kč

Nadstandard:

Umyvadlo CUBITO 55x42 s otvorem, bílá navýšení ceny za 1ks... 550,-Kč/vč. DPH

baterie umyvadlová stojánková páková Concept E50 chr om navýšení ceny za 1ks... 325,-Kč/vč. DPH

vtok umyvadlový Vtok um.Zambezi, clic-clac chrom navýšení ceny za 1ks... 425,-Kč/vč. DPH

sifon umyvadlový Sifon umyvadlový mosazný Capri-lahv ový 5/4,chrom navýšení ceny za 1ks …655,-Kč/vč. DPH

WC S50 zavěsné WC 52 cm navýšení ceny za 1ks... 650,-Kč/vč. DPH

sedátko S50 sedátko na zav.a kombi WC navýšení ceny za 1ks... 190,-Kč/vč. DPH

vana 160 Plastová CONCEPT New 160x70 v č. nožiček navýšení ceny za 1ks... 650,-Kč/vč. DPH

vana 120 ( typ bytu 2+KK) Plastová Roltechnik VANESS A NEO 120x70 vč. nožiček navýšení ceny za 1ks... 1150,-Kč/vč. DPH

sifon vanový Concept vanový sifon s kulatou zátkou a ovl. 0 K č

vanová baterie nást ěnná páková  Concept E50, chrom navýšení ceny za 1ks... 390,-Kč/vč. DPH

sprchový set Sprchový set Jamaika 0 Kč

Sprchový kout: Zást ěna Roltechnik sklo HUSTON NEO LH 800x800mm navýšení ceny za 1ks... 6 470,-Kč/vč. DPH

Vanička drcený mramor Easy 1/4kruh 80 R550+nohy

Panel k van.Roltechnik-Tahiti M80

Concept sifon ke spr.vani čce prům.90mm CR

Sprch. baterie nást ěnná páková Concept E50 v č.sprch setu

Zástěna k vanám D+M plast Concept 50 v=1400mm bílá/santro cena za 1ks …4.600,-Kč/vč. DPH



malby: cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard:

malba bílá 0 Kč

malby nadstandard( výb ěr z předloženého vzorníku )

Případný požadavek na změnu barevnosti maleb doplňte do půdorysu viz. příloha klientské karty. bude docen ěno dle výb ěru

Spižní sk říně: cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard: ANO/NE

spižní skříň barva bílá 0 Kč

nadstandard:

spižní skříň buk 1 640,-Kč/ks vč.DPH

Šatní sk říně vestav ěné: cena navýšení v četně DPH zaškrn ěte požadované

standard: ANO/NE

vestavěná šatní skříň barva bílá 0 Kč

nadstandard:

vestavěná šatní skříň buk 310,-Kč/ks vč.DPH



např. výměna zárubní ve všech místnostech atd……

POZN.: 
Při zvolení standardních výrobků a vybavení, bez změny dispozic a bez požadavku na úpravy rozvodů je zpracování klentské karty ZDARMA.
Při zvolení alternativního řešení oproti standardu bude účtován poplatek do 5.000,-Kč vč. DPH za zpracování klientské karty a ocenění. 
Cena dveří je stanovena pro standardní výšku 1970 mm. V případě jiné výšky může dojít k navýšení ceny.
DPH bude účtováno v zákonné výši.
Tato klientská karta slouží k závaznému zadání pro realizaci rekonstrukce bytu. Dle tohoto zadání bude sjednána smlouva o dílo.
Ceny jsou platné po dobu 6 měsíců.

V Brně dne

za MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost Nájemník/ci

ostatní požadavky:


